
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

PRESA D'ATTO DELLA PARTECIPAZIONE DI N. 2 DIPENDENTI 
AL SEMINARIO GRATUITO ORGANIZZATO DA HALLEY 
SARDEGNA S.R.L. PER IL 9 MAGGIO 2013

SETTORE FINANZIARIO

 Casula Maria Angela

 431 

08/05/2013

O R I G I N A L E



 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

 

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 19 del 05/06/2012 con la quale si è provveduto ad 

approvare il Bilancio di Previsione ed i suoi allegati per l’esercizio 2012; 

 

Visto l’art. 163 del TUEL che regola l’esercizio provvisorio; 

 

Considerato che il comma 381 dell’articolo 1 della legge 24 dicembre 2012 n. 228, pubblicata nella 

G.U. n. 302 del 29 dicembre 2012, stabilisce che “Per l'anno 2013 è differito al 30 giugno 2013 il termine per 

la deliberazione del bilancio di previsione degli enti locali di cui all'articolo 151 del Testo unico delle leggi 

sull'ordinamento degli enti locali approvato con decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267”; 

 

Preso atto pertanto che  il termine per la deliberazione del bilancio di previsione 2013 è stato differito 

al 30 giugno 2013; 

 

Preso atto che il bilancio di previsione 2013 è in fase di redazione; 

 

Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 

 

Visto il Decreto Sindacale n. 3 del 30.12.2011 di conferimento dell’incarico di posizione organizzativa 

relativa al Settore Finanziario; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 18.01.2013 di assegnazione provvisoria delle 

risorse per l’anno 2013; 

 

Dato atto che giovedì 09.05.2013 si terrà ad Assemini un seminario gratuito su “Le ultime Novità in 

materia di TARES e IMU”, organizzato dalla Halley Sardegna s.r.l.; 

 

Considerato che le dipendenti Patrizia Saba, Istruttore Direttivo Tecnico e Annalisa Lombardini, 

Istruttore Amministrativo Contabile, assegnate entrambe al Servizio Tributi, hanno manifestato la volontà di 

parteciparvi e sono state all’uopo autorizzate dal Responsabile del Settore Finanziario, come si evince dagli 

atti autorizzativi, allegati alla presente per farne parte integrante e sostanziale; 

 

Acquisito il visto di regolarità tecnica da parte del Responsabile del Settore Finanziario, ai sensi dell’art.151, 

comma 4 del D. Lgs n.267 del 18/08/2000; 

 

DETERMINA 

 



• di prendere atto della premessa, costituente parte integrante e sostanziale del presente atto; 

• di dare atto che le dipendenti Patrizia Saba, Istruttore Direttivo Tecnico e Annalisa Lombardini, 

Istruttore Amministrativo Contabile, assegnate entrambe al Servizio Tributi, parteciperanno al seminario 

gratuito su “Le ultime Novità in materia di TARES e IMU”, organizzato dalla Halley Sardegna s.r.l., che si 

terrà a Cagliari giovedì 9.05.2013; 

• di trasmettere la scheda di adesione al seminario di cui trattasi. 

 

    

 Il Responsabile del Settore Finanziario 

                dott.ssa Maria Angela Casula  



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

EFISIO FARRIS

Il Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal14/05/2013

Determina N. 431 del 08/05/2013


